
1 

 

 
BP.I.3021.2.19.2015 

 
Zarządzenie Nr 329/2015 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2015 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia 
na 2015 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 

Zadania własne gminy 

Z  UM w Radomiu /In/ 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 000,- 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- 
 
Do  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /EDU/ 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 000,- 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- 
 
Zadania własne powiatu 

Z  UM w Radomiu /UM/In/ 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  23 000,- 

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 000,- 
 
Do  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /EDU/ 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  23 000,- 

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- 



2 

 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 000,- 
 

Paragraf 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 
 
Uzasadnienie: 

1. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami (Z UM/In  Do EDU) w dziale 801 w 

kwocie 15 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

dla  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 33 na remont podłogi w sali gimnastycznej. 

2. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami (Z UM/In  Do EDU) w dziale 801 w 

kwocie 23 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków dla  I Liceum Ogólnokształcącego na remont instalacji elektrycznej oraz na remont 

podłóg w sanitariatach dla niepełnosprawnych uczniów w Zespole Szkół Specjalnych Nr 1. 

 


